АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕЙСКОГО   РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2018

                  №  377

    г. Алейск

О внесении изменений в постановление

Администрации района от 02.10.2015

                                                                       № 451 «О межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений при

Администрации  Алейского района»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в  постановление Администрации района от 02.10.2015 № 451 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации  Алейского района»:
          1.1. В Положении о межведомственной комиссии  по профилактике правонарушений при Администрации  Алейского района слова «Глава Администрации Алейского района» (в соответствующем падеже) заменить словами «глава района» (в соответствующем падеже).
          1.2. Состав  межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации  Алейского района утвердить в новой редакции (прилагается).
           2. Контроль   за   исполнением    настоящего     постановления    оставляю за собой.

Глава  района                                                                                    С.Я. Агаркова

Г.В.Скопичевская

66333

    Утвержден
постановлением Администрации

                                                                            района  от 20.09.2018 № 377______

Состав

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
при Администрации Алейского района
Председатель комиссии:

Агаркова Светлана Яковлевна – глава  района.

Заместители  председателя:

Тарасов Сергей Григорьевич – первый заместитель главы Администрации района по оперативным вопросам, председатель комитета  ЖКХ, транспорта, архитектуры и строительства;

Скопичевская Галина Валентиновна – заместитель главы Администрации района по работе с территориями и социальному развитию сел, председатель комитета по культуре.

Секретарь комиссии: Шушаков Роман Юрьевич - заведующий юридическим отделом Администрации района.
Члены комиссии:

1. Алистратова Марина Ивановна – начальник управления     социальной защиты населения по г. Алейску и Алейскому району (по согласованию);
2. Бочарова Елена Сергеевна, начальник филиала  по г. Алейску и Алейскому району ФКУ УИИ УФСИН  России по Алтайскому краю (по согласованию);

3. Волосков Кирилл Сергеевич, председатель комитета по спорту и делам молодежи Администрации района;
4. Кирюшкин Максим Валерьевич – начальник  Алейского межрайонного следственного комитета  СУ СК России по Алтайскому краю (по согласованию);

5. Недорезова Галина Николаевна - главный врач КГБУЗ «Алейская ЦРБ» (по согласованию);

6. Папонов Геннадий Сергеевич – заведующий отделом по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе Администрации района;
7. Перевощиков Евгений Васильевич – начальник МО МВД России «Алейский» (по согласованию).

8. Паутова Инесса Петровна - ответственный секретарь  КДН и ЗП        Администрации района;

9. Черноштан Валентина Андреевна, директор МКУК «Информационно-  методический центр»;
10. Шипилова Алла Николаевна - председатель комитета по образованию      администрации района.